

شرکت: پتروشیمی خراسان	سرمایه ثبت شده: 1,789,912
نماد: خراسان(شخاس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241162	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۳۹۵,۱۹۱	۷۰۶,۳۵۰	۹۸	پرداختنی‌های تجاری	۱,۳۹۵,۱۹۱	۷۰۶,۳۵۰	۹۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۸۶۵,۰۰۰	۱,۹۲۵,۰۰۰	(۳)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱,۸۶۵,۰۰۰	۱,۹۲۵,۰۰۰	(۳)
دریافتنی‌های تجاری	۲۹۹,۱۸۳	۳۷۵,۳۷۷	(۲۰)	مالیات پرداختنی	۲۹۹,۱۸۳	۳۷۵,۳۷۷	(۲۰)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۲۳,۰۴۶	۳۳۹,۹۰۴	۳۱	سود سهام پرداختنی	۴۲۳,۰۴۶	۳۳۹,۹۰۴	۳۱
موجودی مواد و کالا	۹۷۷,۰۸۰	۷۴۱,۶۱۷	۳۳	تسهیلات مالی	۹۷۷,۰۸۰	۷۴۱,۶۱۷	۳۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۶۹۰	۶۳,۴۱۲	(۷۸)	ذخایر	۱۳,۶۹۰	۶۳,۴۱۲	(۷۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۴,۹۸۲,۱۹۰	۴,۱۴۰,۵۶۰	۲۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴,۹۸۲,۱۹۰	۴,۱۴۰,۵۶۰	۲۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۹,۲۸۲	۱۸,۳۹۰	۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۹,۶۲۸	۱۱,۰۹۰	(۱۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۹,۶۲۸	۱۱,۰۹۰	(۱۳)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۸۹,۹۵۳	۱,۳۰۸,۳۴۸	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۱۸۹,۹۵۳	۱,۳۰۸,۳۴۸	(۳)
سایر دارایی‌ها	۸,۴۵۰	۸,۴۵۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۴۵۰	۸,۴۵۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۲۳۷,۳۱۲	۱,۳۴۶,۳۷۸	(۳)	جمع بدهی‌ها	۱,۲۳۷,۳۱۲	۱,۳۴۶,۳۷۸	(۳)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

مالیات بردآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	56	(186,011)	(133,557)	39
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود		(46,843)	(20,080)	133
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(132)	(556)	(76)	(829)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	60,000	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(1,169,300)	--	(1,375,000)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	13,081	(1,189,936)	--	(1,466,493)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	688,841	(155,317)	--	405,858
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	0	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	0	--
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	0	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	688,841	(155,317)	--	405,858
موجودی نقد در ابتدای دوره	706,350	300,492	135	300,492
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	1,395,191	145,175	861	706,350
مبادلات غیرنقدی	0	638,078	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																
اوره	تن	سازمان حمایت	۱۲۵,۴۸۰	۸۰۶,۷۶۹	۳۳۵,۶۴۳	۶,۵۷۱,۳۴۷.۵۳	۱,۴۸۲,۷۷۲	(۸۹۸,۱۴۴)	۵۸۴,۶۲۸	۱۱۵,۷۷۸	۷,۱۵۵,۱۳۳.۱	۸۲۸,۴۰۷	(۴۷۷,۲۰۳)	۳۵۱,۲۰۵	۱۳۱,۰۰۰	
آمونیاک	تن	سایر	۱۲,۳۴۱	۹۱,۵۳۶	۲۳,۲۰۰	۸,۳۷۰,۳۴۴.۸۳	۱۹۱,۸۷۲	(۱۱۱,۳۴۷)	۸۰,۵۳۵	۱۱,۵۱۱	۱۰,۴۶۵,۳۸۰.۹۴	۱۲۰,۴۶۷	(۶۰,۳۳۱)	۶۰,۳۳۶	۱۲,۰۰۰	
کریستال ملامین	تن	سایر	۵,۳۳۳	۲۶۴,۶۲۵	۸,۵۵۶	۵۱,۸۶۳,۲۵۳.۸۶	۴۴۳,۷۴۳	(۱۸۶,۰۰۶)	۲۵۷,۷۳۶	۵,۰۴۴	۷۳,۷۵۱,۷۸۴.۳	۲۶۶,۹۶۰	(۱۱۳,۹۰۹)	۲۵۳,۰۵۱	۵,۲۰۰	
جمع فروش داخلی			۱۴۳,۱۵۴	۱,۱۶۲,۹۳۰	۳۵۷,۳۹۸		۲,۱۱۸,۲۸۶	(۱,۱۹۵,۴۹۷)	۹۳۲,۸۸۹	۱۲۲,۲۳۳		۱,۳۱۵,۸۳۴	(۶۵۱,۳۴۳)	۶۶۴,۴۹۲	۱۴۸,۲۰۰	
فروش صادراتی:																
اوره	تن	نرخهای جهانی	۱۲۰,۴۷۲	۱,۰۰۲,۴۵۰	۲۹۷,۳۷۱	۹,۴۷۱,۰۹۵.۰۳	۲,۸۱۶,۴۳۹	(۱,۱۸۲,۶۵۴)	۱,۶۳۲,۷۷۵	۱۴۱,۶۰۸	۱۳,۱۶۴,۵۶۶.۹۷	۱,۸۶۴,۲۰۸	(۵۸۳,۶۴۰)	۱,۲۸۰,۵۶۸	۱۲۹,۵۰۰	
آمونیاک	تن	نرخهای جهانی	۲,۱۵۵	۳۲,۲۷۹	۴,۰۵۲	۹,۸۳۰,۹۴۷.۶۸	۳۹,۸۳۵	(۱۹,۴۴۷)	۲۰,۳۸۸	۴۱۴	۷,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۳,۲۶۶	(۲,۱۶۷)	۱,۰۹۹	۱,۰۰۰	
کریستال ملامین	تن	نرخهای جهانی	۵,۱۹۶	۲۴۲,۸۱۰	۱۲,۰۸۸	۵۳,۰۳۷,۲۹۹.۸	۶۴۰,۹۹۴	(۲۶۲,۷۹۲)	۲۷۸,۲۰۲	۴,۸۹۶	۸۰,۶۶۱,۱۵۱.۹۶	۳۹۴,۹۱۷	(۱۱۰,۵۳۳)	۲۸۴,۳۹۵	۵,۵۰۰	
جمع فروش صادراتی:			۱۲۸,۸۲۳	۱,۲۷۸,۵۳۹	۳۱۳,۵۱۱		۲,۴۹۷,۲۵۸	(۱,۴۶۵,۸۹۳)	۲,۰۳۱,۳۶۵	۱۴۶,۹۱۸		۲,۲۶۲,۳۹۱	(۶۹۶,۳۳۹)	۱,۵۶۶,۰۶۲	۱۳۶,۰۰۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	(۱۰,۶۳۳)			(۲۲,۴۰۴)	۰	(۲۲,۴۰۴)	۰	(۱۳,۵۹۶)	۰	(۱۳,۵۹۶)	۰	۰	
جمع			۲۷۱,۹۷۷	۲,۴۳۰,۸۲۶	۵۷۰,۹۰۹		۵,۵۹۳,۲۴۰	(۲,۶۶۱,۳۹۰)	۲,۹۳۱,۸۵۰	۲۷۹,۲۵۱		۳,۵۶۴,۶۳۹	(۱,۳۴۷,۶۷۱)	۲,۲۱۶,۹۵۸	۲۸۴,۲۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴,۵۱۱,۷۸۷	۵,۳۶۵,۰۸۳	۵,۴۰۹,۸۸۲	۴,۳۳۵,۵۳۸	۵,۵۹۳,۲۴۰	۳,۵۶۴,۶۳۹	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۲۲۵,۲۰۱)	(۲,۳۹۳,۷۷۵)	(۲,۷۱۰,۱۲۹)	(۲,۴۱۱,۷۲۷)	(۲,۶۶۱,۳۹۰)	(۱,۳۴۷,۶۷۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

فروش بیشتر به کشور های هدف همچون افغانستان و عراق و کوشش جهت افزایش سهم در بازار های جنوب آسیا

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۸۷۴,۴۵۸	۵۴۴,۱۱۹
دستمزدمستقیم تولید	۱۱۸,۴۳۳	۶۰,۷۷۱
سربارتولید	۱,۷۳۹,۰۶۳	۸۶۹,۳۹۴

جمع	۲,۷۳۱,۹۵۳	۱,۴۷۴,۱۸۴
هزینه جذب نشده درتولید		
جمع هزینه های تولید	۲,۷۳۱,۹۵۳	۱,۴۷۴,۱۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۷۳۱,۹۵۳	۱,۴۷۴,۱۸۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۱,۸۳۰	۱۳۲,۳۹۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۲,۳۹۳)	(۲۵۸,۹۰۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۶۶۱,۳۹۰	۱,۳۴۷,۶۷۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۶۶۱,۳۹۰	۱,۳۴۷,۶۷۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
اوره	تن	۲۰,۱۷۷	۳,۷۹۱,۰۴۹.۲۱	۷۶,۴۹۲	۳۱۴,۵۶۴	۴,۰۸۳,۵۶۰.۱	۱,۲۸۴,۵۴۱	(۳۳,۱۷۳)	۳,۸۱۳,۹۶۸.۴۱	(۱۲۸,۸۳۹)	۲۵۷,۳۸۶	۴,۱۳۱,۵۹۹.۴۷	۱,۰۶۰,۸۴۳	۴۴,۱۸۳	۳,۸۷۸,۳۳۳.۷۱	۱۷۱,۳۵۲
آمونیاک	تن	۷,۰۰۱	۴,۷۹۹,۸۸۵.۷۳	۳۳,۶۰۴	۱۸۴,۴۹۹	۵,۳۴۹,۱۰۷.۰۴	۹۶۸,۴۵۵	(۱۶۹,۰۰۶)	۵,۳۳۳,۷۰۱.۸	(۸۸۴,۳۵۸)	۱۱,۹۳۵	۵,۳۳۳,۶۳۰.۵۵	۶۳,۳۹۹	۱۰,۵۶۹	۵,۳۳۳,۴۷۲.۳۳	۵۵,۳۰۳
کریستال ملامین	تن	۱,۰۲۶	۳۱,۷۳۱,۹۶۸.۸۱	۲۲,۳۹۷	۱۰,۳۴۳	۲۲,۶۶۱,۳۳۰.۱۵	۲۳۴,۳۸۵	۰	۰	۰	۹,۹۴۰	۲۲,۵۷۸,۴۷۰.۸۲	۲۳۴,۴۳۰	۱,۴۳۹	۲۲,۵۶۹,۶۲۹.۱۱	۳۲,۲۵۲
جمع کل			۱۳۲,۳۹۳				۲,۴۸۷,۳۸۱			(۱,۰۱۳,۱۹۷)			۱,۳۴۷,۶۷۱			۲۵۸,۹۰۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال

مواد اولیه داخلی:												
گاز طبیعی	متر مکعب	۰	۰	۰	۱۳۷,۶۴۷,۵۷۵	۴۰۹	۵۲۱,۹۸۵	۱۳۷,۶۴۷,۵۷۵	۴۰۹	۵۲۱,۹۸۵	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۱۳۷,۶۴۷,۵۷۵	۴۰۹	۵۲۱,۹۸۵	۱۳۷,۶۴۷,۵۷۵	۴۰۹	۵۲۱,۹۸۵	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
مواد شیمیایی	تن	۱۷۷,۲۵۰	۵۴.۵۴	۹,۶۶۷	۱,۳۴۰,۱۰۳	۱۷.۶۵	۲۳,۶۴۷	۱,۳۴۰,۱۰۳	۱۷.۶۵	۲۳,۶۴۷	۱۸,۰۶۰	۳۲,۱۳۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۷۷,۲۵۰	۵۴.۵۴	۹,۶۶۷	۱,۳۴۰,۱۰۳	۱۷.۶۵	۲۳,۶۴۷	۱,۳۴۰,۱۰۳	۱۷.۶۵	۲۳,۶۴۷	۱۸,۰۶۰	۳۲,۱۳۴
جمع کل				۹,۶۶۷			۵۴۵,۶۳۲					۵۴۴,۱۱۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۶۹,۱۸۰	۲۴۸,۴۰۸	۲۴۹,۰۰۰	۱۴۳,۳۱۴	۸۰,۷۶۶	۷۸,۰۰۰
هزینه استهلاک	۲۰۷,۵۹۲	۶۰,۳۲۳	۶۱,۰۰۰	۱۳,۱۲۹	۶,۴۱۰	۶۵,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰۴,۳۰۸	۲۲۳,۴۶۰	۲۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۷۶,۰۸۲	۲۵,۸۸۱	۴۱,۰۰۰	۱۶,۸۸۳	۵,۹۳۰	۶,۰۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۸۱,۹۰۱	۳۰۱,۱۲۲	۴۶۱,۲۰۸	۴۳۶,۵۹۶	۲۶۷,۵۱۴	۳۳۹,۳۱۱
جمع	۱,۷۳۹,۰۶۳	۸۶۹,۲۹۴	۱,۰۳۶,۲۰۸	۶۰۸,۹۲۲	۳۶۰,۶۳۰	۴۷۸,۳۱۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد قیمت محصولات در سه ماهه سوم رو به افزایش و اوسط سه ماهه چهارم کاهش داشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مبلغ گاز خوراک بر اساس ده سنت با نرخ تسعیر ۷۵,۰۰۰ ریال به علاوه ۱۰ درصد افزایش در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ معادل ۸,۲۵۰ ریال به ازای هر متر مکعب پیش بینی می گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ازت و شارژ کیسول آمونیاک	۴۰۰	۲۱۳
جبران خسارت وارده به محصول توسط پیمانکار حمل	۶۵۱	۲۴۲
اجرت بسته بندی محصول	۱,۰۱۴	۱,۵۶۶
سود ناشی از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۴۱,۳۰۷	۰
جمع	۴۳,۳۷۳	۲,۰۲۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود یا زیان ناشی از تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌ها	۰	۱۶,۰۶۳
جمع	۰	۱۶,۰۶۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	۰
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با عنایت به اینکه در حال حاضر شرکت برنامه افزایش واحدهای تولیدی را ندارد لذا نیاز به تامین مالی و تغییر در هزینه ها را ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با عنایت به اینکه در حال حاضر شرکت برنامه افزایش واحدهای تولیدی را ندارد لذا نیاز به تامین مالی و تغییر در هزینه ها را ندارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۵۶
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴۰۱,۴۸۷	۳۷۳,۷۳۵
سود ناشی از فروش اقلام مازاد	۲۶,۰۴۷	۷,۷۴۷
سایر درآمدها	۵,۳۱۸	۷,۳۷۰
جمع	۴۳۳,۸۵۳	۳۸۷,۸۰۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۶۵۹,۸۶۵	۲,۰۷۴,۵۱۵	۲,۵۹۳,۱۴۴	۲,۵۰۵,۸۷۷	۷۵ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مورد ندارد
---------------------------------	------------

سایر توضیحات با اهمیت

تقدیم دادخواست علیه سازمانی هدفمندی پارانه ها و ستاد کارگروه تنظیم بازار: که با توجه به ابلاغ یکصدو چهل و یکمین مصوبه کارگروه تنظیم بازار ابلاغی به شرکت های پتروشیمی در سال ۱۳۹۴ که مکانیزم دیگری برای خرید محصولات پتروشیمی وضع شده بود و بر اساس قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در خرید محصولات پتروشیمی توسط یا به دستور دولت قیمت بورس ملاک است که مصوبه کارگروه تنظیم بازار در تعارضی آشکار پتروشیمی ها را مکلف کرده بود که قیمت توافق شده با شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی را ملاک عمل قرار دهند لذا در این خصوص دادخواستی از طرف شرکت به طرفیت سازمان هدفمندی پارانه ها تسلیم دیوان عدالت اداری گردید و مصوبه خلاف قانون توسط هیات عمومی دیوان باطل گردید در ادامه جهت احقاق حقوق شرکت طی قراردادی که از طرف انجمن صنفی کارفرمای پتروشیمی با وکیل جهت پیگیری منعقد شده است، که آخرین اقدام اخطار از طرف دفتر اجرای احکام دیوان به سازمان هدفمندی پارانه ها جهت اجرای مفاد رای صادره می باشد و از طرف انجمن صنفی نیز در دست پیگیری است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--